
Měsíc květen se nesl v duchu
příprav strategie CLLD pro nové programové období:

Více informací na:www.masproorlicko.cz
www.mas.orlicko.cz

Dne 12.05.2021 se konalo jednání valné
hromady MAS ORLICKO, při němž se
členové mimo jiné věnovali analýze
problémů a potřeb území, prioritizaci a
návrhu specifických cílů, opatření a aktivit
pro období 2021 až 2027. Jednání se
zúčastnil také radní Pardubického kraje, pan
Miroslav Krčil.

Dne 20.05.2021 se uskutečnilo jednání
Expertního panelu, který byl sestaven za
účelem doplnění koncepční části strategie
CLLD o nové poznatky, návrhy a podněty z
řad zástupců veřejného i soukromého
sektoru z regionu.

RADA MAS ORLICKO

Dne 14.05.2021 rada MAS ORLICKO zvolila:
▪ předsedu spolku, společnost AgroKonzulta

Žamberk spol. s r.o., zastoupenou Ing.
Václavem Kubínem,

▪ místopředsedy spolku, svazek obcí Region
Orlicko-Třebovsko a svazek obcí Sdružení
obcí Orlicko.

Dne 25.05.2021 proběhlo jednání Pracovní
skupiny, při níž se členové skupiny věnovali
tvorbě koncepční části strategie CLLD MAS
ORLICKO.

http://www.masproorlicko.cz/
http://www.mas.orlicko.cz/

